
UCHWAŁA NR XXXVIII/238/2016
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy zbadania zasadności skargi na 
działalność Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, złożonej w dniu 16.11.2016 r.

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego  (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) oraz §86 Statutu Miasta i Gminy Witnica, uchwala się 
co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy zbadanie zasadności skargi na działalność 
Burmistrza Miasta i Gminy Witnica, złożonej w dniu  16.11.2016 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Witnicy, 
który o wynikach pracy Komisji poinformuje Radę Miejską w Witnicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Agnieszka Pundyk

Id: E6FD20DE-4637-4643-AD9B-96B7DAE570BA. Uchwalony Strona 1




